
 
UCHWAŁA NR VII.100.2015 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 13 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2015 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ),  art. 211, art. 212, art.  216 ust. 2 pkt 1, 2 i 6, art.  235 
ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co  następuje: 
 
 

§ 1 
       
W Uchwale Budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:       1.107.293,00  zł             

     w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących           1.107.293,00  zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :  1.107.293,00 zł 

   w tym:    
zmniejszenie planu wydatków bieżących                      88.362,54 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących             1.197.178,53 zł   
zwiększenie planu wydatków majątkowych                  29.335,00 zł 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych                  30.857,99 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   
plan dochodów budżetowych                                                          54.546.411,10 zł 

            w tym :        
plan dochodów bieżących         51.311.905,96 zł 
plan dochodów majątkowych           3.234.505,14 zł 
  
plan wydatków budżetowych         55.611.390,92 zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących         47.681.464,60 zł 
plan wydatków majątkowych           7.929.926,32 zł 

 
 

 
§ 2   

 
 

1. Plan wydatków majątkowych na 2015 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

2. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   



     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 
 
3. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 5 do niniejszej    
     uchwały. 
 
4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego       
    w podziale na Sołectwa  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz          
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3 
   
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
Burmistrz Tłuszcza ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 


